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Boletim Analítico da Receita

Ficha Receita Nome Valor

9007 9999.00.2.0.00.00 INSS - DESCONTO EM FOLHA 132,00

Arrecadação do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Arrecadado:

0,00

132,00

132,00

Saldo Anterior:

Total Geral: 

31.072,51

31.204,51

Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Nome ValorCatEcon.Ano

7 270 LUCELIA DA SILVA LIMA 1.200,003.3.90.36.25

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

1.200,00

0,00

1.200,00

Saldo:

Saldo para o dia seguinte: 

31.204,51

30.004,51

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Depósito Saldo AtualRecur Saldo anterior Retirada

MOVIM001 1.200,00 30.004,51132,0031.072,51130.044-X

31.072,51 132,00 1.200,00 30.004,51

PARAISO, 09 de outubro de 2024
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Consistência de Lançamentos: Receitas/Despesas

+ Saldo Anterior:

+ Receita Arrecadada no dia:

+ Anulação de Despesa:

- Anulação de Receita:

- Empenhos Pagos no dia:

+ Saldo Atual:

31.072,51

132,00

0,00

0,00

1.200,00

30.004,51

- Deduções do FUNDEB: 0,00


